



W środę, 24 czerwca miało miejsce wyjątkowe spotkanie. wręczono dyplomy i nagrody uczniom wyróżnionym w licznych konkursach przedmiotowych i nie tylko, które miały miejsce w II semestrze mijającego roku szkolnego.

Z pośród uczniów biorących udział w korepetycjach organizowanych w ramach SIK w roku szkolnym 2014/2015, opiekunki SIK wyłoniły wspólnie, po uprzedniej analizie ocen i wyliczeniu średniej z przedmiotu, z którego pobierane były korepetycje uczniów, którzy osiągnęli najwyższy postęp. Tymi uczniami okazali się:

1. **Ola Oczachowska- Bęben z klasy III a gimnazjum**, której średnia ocen z przedmiotu chemia wzrosła o 1,8 stopnia.
2. **Krysia Ojowska z klasy III a gimnazjum**, której średnia z ocen wzrosła z przedmiotu chemia o 1,3.
3. **Karina Rucińska z klasy I b gimnazjum**, której średnia ocen z matematyki wzrosła o 1,25 stopnia.
4. **Karolina Bartosik z klasy III a gimnazjum**, której średnia z ocen z chemii wzrosła o 0,8.
5. **Oliwia Petke z klasy 5 b szkoły podstawowej**, której średnia ocen z języka angielskiego wzrosła o 0,5 stopnia.

Wyróżniono jednego ucznia z uczniów korepetytorów - **Maksymiliana Reiter z klasy I b gimnazjum**, który wyjątkowo angażował się w pomoc naszym uczniom przez cały rok szkolny.

Wszyscy wymienieni uczniowie otrzymali wartościowe nagrody, ufundowane przez panią Dyrektora Beatę Białą-Grzędziaką, radnych - Jarosława Wójcika i Tomasza Pellowskiego, sołtysa Grzegorza Reka oraz księdza Krzysztofa Sagana.

Jeszcze raz wielkie gratulacje z życzeniami dalszych sukcesów w przyszłym roku szkolnym!

Tego dnia rozdano również nagrody za udział w takich konkursach jak: **Matematyczny kangur** – nagrodę odebrał Mikołaj Jaworski, Kacper Juc oraz Marek Fijałkowski, a także za **Konkurs Ekologiczny**, w którym brali udział wszyscy uczniowie klas 4-6 szkoły podstawowej oraz I – III gimnazjum.

Nagrody odebrali również laureaci konkursu **Na Najciekawsze Doświadczenie Chemiczne** oraz pierwszych trzech miejsc konkursu-**Za Co Kocham Moją Ojczyznę**.

Dużą liczbę dyplomów i nagród odebrali zwycięzcy i wyróżnieni za udział w licznych konkursach polonistycznych jak: **Kuratorijny Konkurs Języka Polskiego, Ogólnopolski Pijarski konkurs Gramatyczny, Maraton Czytelniczy** i innych konkursach polonistycznych.